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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 201120102009 2012 2013 2014 20192018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

208,061 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 2,500,000  2,500,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 136,362 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 16 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 2.3 herë. 

Subjekti Adriatik Bocaj në vitin 2011 deklaron marrje hua në shumën 7,000 euro dhe kredi 
bankarë në shumën 17,015.4 euro, përdorur për blerje pasuri e paluajtshme automjet, i cili 
deklarohet në vitin 2017 (kur merret në pronësi) me vlerë totale 22,980 euro.
Në vitin 2018 deklarohet shtesë 1/39 pjesë e pasurise së paluajtshme apartament me 
sipërfaqe 65 m2 në Vlorë trashëguar nga nëna, dëshmi trashëgimnie datë 01.03.2018, pa vlerë 
aseti.

17 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 3,192,611 

 5,828,973 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

 2,500,000 


